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6,5 1

EN 1494:2001

53422

50818

50815

45 1 15

37,5 1 18

10,6 1 56

533mm
100mm

465mm
133mm

495mm
133mm

355mm
130mm

778mm

682mm

685mm

490mm

165mm

155mm

140mm

372mm

344mm

346mm

205mm

14071

14072

14073

10768

10769

10639

11939

10770

14615

25

25

25

6,43 1

1

0,34 5

6 5

0,05

180mm

53725

3T

3T

3,5T

2T

14709

32 1 18

RUEDA GIRATORIA
PARA REF. 53422

RUEDA FIJA
PARA REF. 53422

PISTÓN
PARA REF.53422

GATO HIDRÁULICO DOBLE PISTÓN CON PALANCA DE ELEVACIÓN

GATO HIDRÁULICO - SISTEMA SUBIDA RÁPIDA

CAZOLETA CON
PROTECCIÓN DE GOMA

CAZOLETA CON
PROTECCIÓN DE GOMA

ESPUMA

RUEDAS
DE NYLON

RUEDAS
DE NYLON

PALANCA DE 
ELEVACIÓN

GATO HIDRÁULICO CARRETILLA

PISTÓN DE RECAMBIO 
PARA REF. 50818

CAZOLETA DE APOYO 
PARA REF. 50818

TORNILLO DE  
SUJECIÓN LATERAL 

PARA REF. 50818

MUELLE CRICK 
PARA REF. 50818

GOMA PARA 
CAZOLETA 
PARA REF. 50818

PISTÓN HIDRÁULICO
PARA REF. 50815 

CUMPLE CON: EN 1494:2001

PISTÓN DE 
RECAMBIO PARA 

REF. 53725
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53421

50816

53218

33,2 1 18

2,5 6 216

740mm

508mm

490mm

150mm

125mm

140mm

360mm

208mm

205mm

505mm
75mm

355mm
130mm

360mm
85mm51895 11,5 1 42

11939

14068

14069

14070

3 1

6 5

50

50

4

53112 40 1 18

13853

13836

520mm
140mm

720mm 185mm345mm

3T

2T

2T

1,5T

14708

340mm
90mm 2T

11,25 1 56

- Adecuado para todos los coches.

GATO DE TIJERA

GATO HIDRÁULICO CARRETILLA ESPECIAL COCHES BAJOS

PISTÓN DE RECAMBIO 
PARA REF. 50816

RUEDA GIRATORIA
PARA REF. 53421

RUEDA FIJA
PARA REF. 53421

PISTÓN
PARA REF.53421

GATO HIDRÁULICO - DOBLE PISTÓN COCHES BAJOS

GATO HIDRÁULICO CARRETILLA
EN CAJA PLÁSTICA

CAZOLETA CON
PROTECCIÓN 
DE GOMA

ESPUMA

RUEDAS
DE NYLON

PISTÓN HIDRÁULICO
PARA REF. 51895

PISTÓN HIDRÁULICO
PARA GATO REF. 53112

PROTECTOR DE GOMA PARA 
GATO REF.53112

GATO HIDRÁULICO CON PEDAL

SUBIDA
RÁPIDA
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53779

50819

50820

50821

50822

52304

53845

5,05 1 71

2,43 1 288

3,22 6 300

4,22 5 200

5,79 4 160

7,59 2 144

9,25 1 30

205mm

260mm

195mm

230mm

430mm
290mm

345mm
181mm

340mm
185mm

385mm
195mm

450mm
215mm

372mm
194mm

413mm
216mm

460mm
230mm

365mm
225mm

385mm
245mm

610mm
370mm

452mm
242mm

335mm
190mm

465mm
285mm

53200

50823 50824 50825

4,7 1 72

10 2 96 8,35 2 96 13,76 2 72

51905

51906

51907

2,76 6 144

3,58 4 144

4,74 4 96

3T

6T

3T

20T 20T 30T

2T

3T

5T

10T

15T

2T

3T

5T

NN

NN

2 
PCS

GATO BOTELLA CON CAJA PLÁSTICA   2-5T

GATOS BOTELLA 2-15T

GATO BOTELLA 
20T

GATO BOTELLA 20T
COCHES BAJOS

GATO BOTELLA 
30T

CABALLETES DE 
ALUMINIO

JUEGO DE DOS CABALLETES
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51901

52241

75 1 6

139 1 5

53161 32,7 1 4

1.910mm
1.130mm

14182

13892
14329

900mm

1T

500KG

990mm

NN

191m
m

113m
m

1,95 10 100 800

1,95 214929

NN
1,95 10

50830 52,5 1 6
1.740mm
850mm

12046

500KG

14929NN 1,95 10

PORTA RUEDAS HIDRÁULICO

PORTA RUEDAS HIDRÁULICO ESPECIAL PARA RUEDAS TRACTOR

- Largo total: 1040mm.
- Anchura total: 1090mm.
- Altura total: 890mm.
- Rango de elevación: 50 - 100mm.
- Diámetro máx. de las ruedas: 1.320mm.

BOLA RETÉN 
PARA REF. 53161

TACO PARA REF. 
53161

PISTÓN DE RECAMBIO 
PARA REF. 53161

GATO DE FOSO

- Aceite SAE 40.
- De construcción sólida y sistema hidráulico de alta calidad.
- Con pedal para un uso sencillo y rápido.
- 5 ruedas para una mejor estabilidad.

- Capacidad: 1,5T
- Rango de elevación: 0-770mm
- Largo total: 1270mm
- Anchura total: 990mm
- Altura total: 1340mm
- Diámetro máximo de rueda: 
2200mm (86”)
- Diámetro mínimo de rueda: 
1000mm (39”)
- Ancho máximo de rueda: 
800mm

GANCHO SUPERIOR 
PARA SUJECIÓN DE 

LA RUEDA DURANTE 
EL TRANSPORTE

RUEDAS FORRADAS EN PU DE 
ALTA RESISTENCIA QUE EVITA 

MARCAS EN EL SUELO

2 POSICIONES

SOPORTE DE DOBLE 
POSICIÓN PARA 50830

Útil para gatos comprados con 
anterioridad que no lo llevaban 
incorporado.

GATO HIDRÁULICO  
DE TRANSMISIÓN

- Con agarradero
- Rápida
- Doble pistón

PISTÓN DE RECAMBIO
PARA REF. 50830

SOPORTE DE DOBLE 
POSICIÓN PARA 50830

Útil para gatos comprados con 
anterioridad que no lo llevaban 
incorporado.
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50835 35,5 1 12
585mm 185mm680mm12T

14616 1461615044 1504315046 1504715048 15048
NN NN

53590 114,50 1 9
20T

1663m
m

760mm 600mm

53684 206 1

780mm

1838m
m

750mm

30T

52999 7,6 2 120

250mm

200mm

40mm

40mm

200mm

70mm

30T

CURVADORA DE TUBOS

- Adecuado para instalación y fabricación 
de tuberías.
- Capaz de doblar tubos hasta 2” (50mm).
- Barras dobaldoras ajustables para 
acomodar la distancia deseada.
- Presión del aire: 0,75 - 0,75mpa.
- Tamaños cuñas:  1/2”, 3/4”, 1”, 1/4”, 1-1/2”, 2”.

DISEÑADO PARA USO 
VERTICAL Y HORIZONTAL

PRENSA DE 20T

- Capacidad (T): 20.
- TTrazo (mm): 145.
- Rango operativo (mm): 58-1018.
- Ancho de la base (mm): 540.
- Ancho interior (mm): 536.
- Trazo lateral (mm): 180.

2 VELOCIDADES

PISTÓN CON 
DESPLAZAMIENTO 

HORIZONTAL

PRENSA DE 30T

- Capacidad (T): 30.
- Trazo (mm): 160.
- Rango operativo (mm): 166-1126.
- Ancho de la base (mm): 540.

PISTÓN CON 
DESPLAZAMIENTO 
HORIZONTAL

PISTÓN CON 
DESPLAZAMIENTO 
HORIZONTAL

CABRESTANTE 
MANUAL 

 PARA AJUSTAR 
LA ALTURA DE 

LA MESA DE 
PRESIÓN

PANTALLA 
PROTECTORA

PANTALLA 
PROTECTORAMANÓMETRO MANÓMETROPALANCA PALANCA

ACCIONADO 
MANUAL Y 
CON EL PIE

BASE DE TRABAJO PARA 
PRENSA HIDRÁULICA

BLOQUE GRANDE

BLOQUE PEQUEÑO

- Trazo lateral (mm): 200.
- Recorrido: 150mm
- Accionado manual y con el pie. 
- 2 velocidades.

PISTÓN PISTÓN
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750KG

52985

50831

74 1 16

81,4 1 20

2.160mm
70mm
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60mm

1.460mm1.460mm

1.750mm 1.060mm1.460mm

13672 145890,02 200 100

12032 6 11323

14090
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10,30 1

1T

2T

NN

940mm

53742 66,50 1 6NN 690mm 560mm1410mm

1T

49
0m

m

350mm 350mm1.100mm

50827 32,45 1 18

SOPORTE ALINEADOR DE MOTOR

GRÚA NO INCLUIDA.

GRÚA DE 2T PLEGABLE

- Dimensiones plegada: 
800 x 680 x 1.600mm.
- Capacidad de elevación: 
Posición 1: 2T - 80mm.
Posición 2: 1½T - 255mm.
Posición 3: 1T - 425mm.
Posición 4: ½T - 610mm.

RUEDAS GIRATORIAS
PARA REF. 50831

RECAMBIO DE PISTONES
PARA 52985

JUEGO DE TORNILLERIA
PARA REF. 50831

GRÚA DE 1T PLEGABLE

- Max. carga: 1,25T.
- Altura elevación: 70-2160mm.
- Rango de extensión brazo: 81-105.
- Recorrido pistón: 460mm.
- Largo de base: 1460mm.
- Alto de base: 970mm.

Altura elevación:  
1’80m (2T) - 2,19m (½T)

PISTÓN RECAMBIO GRÚA 
HIDRÁULICA PARA REF. 50831

JUNTA DEL PISTÓN 
PARA REF. 52985

COMPRESOR PARA  
AMORTIGUADORES 1T

- Capacidad: 1000kg
- Longitud máxima de trabajo: 450mm
- Longitud de carrera del cilindro: 420mm
- Diámetro del muelle: Ø102-165mm
- Sentido de rotación: Horario
- Presión de aire máxima: 6.5 – 8 bar 
(94.27–130.53 psi / 0.65-0.9 MPa)
- Modo de funcionamiento: Pedal de pie

ALIMENTACIÓN  
NEUMÁTICA

COMPRESOR DE MUELLES
PARA AMORTIGUADORES

- Ø máximo del muelle: 190mm.
- Altura máxima del muelle: 490mm.
- 300Psi.
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150mm 450mm

5269251323 13,5 1 507,07 1 18

300mm240mm

400mm
95mm

410mm
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50840 53682

52055

20,45 1 35 15,45 1 36

10 1 40

1750mm 1500mm

51452 3,43 1

50836 5083818,15 1 36 43,9 1 12

900mm 1.100mm800mm 900mm850mm 900mm

500KG 500KG

500KG

340KG 900KG

510mm

GATO PARA MOTOCICLETAELEVADOR MOTOCICLETA

- Accionamiento con Vaso de 21mm.
- Accionamiento con Carraca de 3/8”.

SOPORTE PARA MOTORES

ENGANCHE Y PALOMILLA
PARA REF. 50840

SOPORTE PARA MOTOR UNIVERSAL

- Adaptable a todo tipo de automóviles y furgonetas.
- Ideal para el cambio de la correa de distribución o de las correas auxiliares, sustitución o 
cambio de inclinación de la correa delantera.
- Ahorro, con una herramienta se pueden hacer tareas sólo realizables con herramientas 
específicas.
- Manejo simple.
- Rápida colocación con sólo la necesidad de un operario.
- Colocación y accesso por la parte inferior.
- Pieza perpendicular con ângulo de giro y ajustable a cualquier altura de la barra longitudinal.
- Altura de los ganchos ajustable, 360º de rotación de los ganchos.
- Platina plástica de apoyo para evitar el desplazamiento del punto de apoyo de la barra.

SOPORTE PARA MOTORES

- Dimensiones plegado: 100 x 50 x44cm.
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14291 4,60 3

90cm
50cm

53246 104 1 4 1.350mm
370mm

368mm
118mm

370mm 330mm790mm
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840mm480mm

10993 119508,80 1 0,03

780mm
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360KG

680KG

400KG

2.200mm
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0m

m

50911 135 1 5 850mm
220mm

890mm
340mm

450mm 340mm500mm

51750 31 1 12

135KG

365KG

14706 147270,63 25 8,1 1

GATO ELEVACIÓN QUAD

PISTÓN PARA REF. 53423

MESA HIDRÁULICA

RUEDAS
DE NYLON

PALANCA DE 
ELEVACIÓN

MESA HIDRÁULICA

PISTÓN DE RECAMBIO
PARA REF. 50630

EJE DE RECAMBIO
PARA REF. 50630

PISTÓN DE RECAMBIO
PARA REF. 50911

MESA HIDRÁULICA PARA MOTOCICLETAS

SET DE 2 RUEDAS CON FRENO 
PARA 50911

Sin plataforma: 2.000mm

MESA HIDRÁULICA PARA MOTOCICLETAS
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280mm

610mm
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940mm
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- Capacidad de carga: 2500kg
- Longitud horquilla: 1150mm
- Empuñadura: Cuadrada con protección de goma.
- Ruedas de dirección: PU (200x50mm)
- Rodillos de carga: PU (80x70mm)
- Altura mínima horquilla : 85mm
- Altura máxima horquilla: 200mm
- Velocidad de elevación:  8

TRANSPALLET MANUAL ELEVACIÓN RÁPIDA 

RODILLO DE HORQUILLA

BOMBA

RUEDA DE DIRECCIÓN

BOMBA DE ELEVACIÓN 
RÁPIDA

(ACERO FUNDIDO)

PORTADOR HIDRÁULICO 680Kg CARRO TRANSPORTADOR  ESPECIAL PLANCHA

RUEDA PARA REF. 50923

PISTÓN PARA REF. 50839 RUEDA PARA REF. 50839

- Separación de 0 a 110cm.

- Longitud plástico negro de las patas: 300mm.
- Longitud con ruedas: 600mm.

SET DE 2 RAMPAS ELEVADORAS

- Útil para presentar vehículos 
de exposición, así como para 
realizar trabajos de manteni-
miento en la parte inferior del 
vehículo.

DELANTERO TRASERO

PLANAS (x2)

GARRAS PARA SOPORTE ELEVADOR DE MOTO

REDONDAS (x2)

SOPORTE  ELEVADOR PARA MOTOS
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